СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                  26-й сессии

14.09.2023 г.                                           с. Раздольное                                                    № 1

«О внесении изменений в Решение № 1
21-й cессии Совета депутатов Раздольненского
сельсовета от 19.12.2022г «О бюджете
Раздольненского сельсовета на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Раздольненском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 06.05.2015 г. № 3, Уставом Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 1 21-й сессии Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.12.2022г. «О бюджете Раздольненского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Пункт 1 «Основные характеристики бюджета Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2023 год» изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (далее местный бюджет) на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 58 753 946,91 руб., исходя из прогнозируемого объема собственных доходов (без учета безвозмездных поступлений от других бюджетов системы Российской Федерации) в сумме 22 442 492,66 руб., безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 36 311 454,25 руб., в том числе дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности 17 098 100 руб., субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, зачисляемые в бюджеты поселений в сумме 346 000,00 руб., субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 100,00 руб., субсидии на реализацию государственных программ Новосибирской области – 18 867 254,25 руб.;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 58 753 946,91 руб.
3) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области согласно Приложения 3.
2. Направить решение главе Раздольненского сельсовета для подписания и опубликования.
3. Решение опубликовать в газете «Новосибирский район-территория развития»» и на сайте администрации Раздольненского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и работе с ЖКХ.
5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава
Раздольненского сельсовета                                                              В.С. Швачунов

Председатель
Совета депутатов Раздольненского сельсовета                                 Ю.Л. Быков